Бюллетень муниципального образования

«Усть-Качкинское сельское поселение» № 17 (169) от 05.10. 2018 г.

- 1 -

Пермский край

БЮЛЛЕТЕНЬ
Муниципального образования

“Усть-Качкинское сельское поселение”

№ 17 (169) от 05 октября 2018 г.

Бюллетень муниципального образования

«Усть-Качкинское сельское поселение» № 17 (169) от 05.10. 2018 г.

- 2 -

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

УСТЬ – КАЧКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

03.10.2018г.                                                                             № 4

Об избрании председателя

Совета депутатов

Усть-Качкинского сельского поселения

В соответствии со ст.8 Регламента первого заседания Совета депутатов Усть-

Качкинского сельского поселения четвертого созыва и протоколом счетной комис-

сии «О результатах тайного голосования по избранию председателя Совета депута-

тов Усть-Качкинского сельского поселения» от 03.10.2018г. № 4,

Совет депутатов РЕШАЕТ:

1. Избрать председателем Совета депутатов Усть-Качкинского сельского по-

селения Базлова Сергея Александровича, депутата по избирательному округу

№ 1.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в бюллетене муниципально-

го образования «Усть-Качкинское сельское поселение».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опублико-

вания.

Председательствующий

на первом заседании Совета депутатов                                               С.А.Базлов

Бюллетень муниципального образования

«Усть-Качкинское сельское поселение» № 17 (169) от 05.10. 2018 г.

- 3 -

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

УСТЬ – КАЧКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

03.10.2018г.                                                                             № 7

Об избрании заместителя председателя

Совета депутатов

Усть-Качкинского сельского поселения

В соответствии со ст.8 Регламента первого заседания Совета депутатов Усть-

Качкинского сельского поселения четвертого созыва и протоколом счетной комис-

сии «О результатах тайного голосования по избранию заместителя председателя Со-

вета депутатов Усть-Качкинского сельского поселения» от 03.10.2018г. № 4,

Совет депутатов РЕШАЕТ:

4. Избрать заместителем председателя Совета депутатов Усть-Качкинского

сельского поселения Оборина Матвея Сергеевича, депутата по избирательно-

му округу № 1.

5. Настоящее решение подлежит опубликованию в Бюллетене муниципаль-

ного образования «Усть-Качкинское сельское поселение».

6. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубли-

кования.

Председательствующий

на первом заседании Совета депутатов                                             С.А.Базлов

Бюллетень муниципального образования

«Усть-Качкинское сельское поселение» № 17 (169) от 05.10. 2018 г.

- 4 -

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

УСТЬ – КАЧКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

  03.10.2018г.                                                                             № 8

Об утверждении перечня постоянных

комиссий Совета депутатов

Усть-Качкинского сельского поселения

На основании ст.6 Регламента Совета депутатов Усть-Качкинского сельского

поселения,

Совет депутатов РЕШАЕТ:

7. Утвердить перечень постоянных комиссий Совета депутатов Усть-

Качкинского сельского поселения:

- Комиссия по бюджету, налогам и экономической политике:

- Комиссия по социальной политике и местному самоуправлению

8. Настоящее решение подлежит опубликованию в Бюллетене муниципально-

го образования «Усть-Качкинское сельское поселение».

Председательствующий

на первом заседании Совета депутатов                                             С.А.Базлов

Бюллетень муниципального образования

«Усть-Качкинское сельское поселение» № 17 (169) от 05.10. 2018 г.

- 5 -

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

УСТЬ – КАЧКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

03.10.2018г.                                                                             № 10

О проведении конкурса по отбору

кандидатур на должность главы сельского

поселения – главы администрации Усть-

Качкинского сельского поселения

В соответствии с частью 2.1. статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  Уставом Усть-Качкинского сельского поселения, Положением о по-

рядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельского по-

селения – главы администрации Усть-Качкинского сельского поселения, утвер-

жденным решением Совета депутатов от 30.08.2018 № 341,

Совет депутатов РЕШАЕТ:

1. Провести конкурс по отбору кандидатур на должность главы Усть

Качкинского сельского поселения 10 декабря 2018 года.

2. Опубликовать объявление (Приложение 1) о проведении конкурса по отбо-

ру кандидатур на должность главы сельского поселения – главы администрации

Усть - Качкинского сельского поселения до 11.10.2018 года в муниципальной газете

«Нива», в Бюллетене правовых актов Усть-Качкинского сельского поселения и на

официальном сайте Усть-Качкинского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбо-

ру кандидатур на должность главы сельского поселения – главы администрации

Усть-Качкинского сельского поселения от Совета депутатов Усть-Качкинского

сельского поселения:

Бюллетень муниципального образования

«Усть-Качкинское сельское поселение» № 17 (169) от 05.10. 2018 г.

- 6 -

-  Базлова С.А. - депутата Совета депутатов Усть-Качкинского сельского посе-

ления;

- Оборина М.С. -  депутата Совета депутатов Усть-Качкинского сельского по-

селения;

- Казанцеву Е.Н. – главного специалиста по социальным вопросам админи-

страции Усть-Качкинского сельского поселения.

4. Трое членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кан-

дидатур на должность главы сельского поселения – главы администрации Усть-

Качкинского сельского поселения от Пермского муниципального района назнача-

ются главой Пермского муниципального района.

 5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

опубликованию в Бюллетене нормативно-правовых актов Усть-Качкинского сель-

ского поселения.

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на и.о.главы сельско-

го поселения, заместителя главы администрации Усть-Качкинского сельского посе-

ления И.А.Волкову.

Председательствующий

на первом заседании Совета депутатов                                               С.А.Базлов

Выпуск еженедельный. Распространяется бесплатно.
Учрежден решением Совета депутатов Усть-Качкинского сельского поселения от 09.12.2007 № 120

Отпечатано И П Коробченко С. И. г. Пермь ул. 1-ая Красавинская, 88. Тираж 20 экз.
Заказчик МО “Усть-Качкинское сельское поселение”. Подписано в печать: 26.03.18 г.

Ответственный за выпуск – Ширинкина Л.Ю.